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SURAT KEPUTUSAN
REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l
NOMOR 256/SK-M/R/UPI Y.A.I/11/2023
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| e
4 VAN

TENTANG

PENGANGKATAN SDR/I. Dra. Dian Harmaningsih, M.Si
SEBAGAI DOSEN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

PADA FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l

Menimbang

Mengingat

Menetapkan:

Pertama

Kedua
Ketiga

Keempat

Tembusan:

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.|

1. Bahwa dalam rangka memperlancar Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar di
Universitas Persada Indonesia Y.A.l perlu diterbitkan Surat Keputusan mengenai
penugasan mengajar pada semester Genap Tahun Akademik 2022/2023.

2. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi.

2. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 92 Tahun 2014 tentang
Petunjuk Teknis Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Dosen.

3. Pedoman Operasional Penilaian Angka Kredit Kenaikan Jabatan Akademik/Pangkat
Dosen (Pedoman Operasional PAK - April 2019).

4. Surat Keputusan Ketua Y.A.l No. 15/SK/Y.A.l1 1972/111/2021 tentang Pengangkatan
Jabatan Sebagai Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.| Periode 2021-2025.

5. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 296/SK/R/UPI
Y.A.l/IX/2017 tentang Peraturan Akademik Program Diploma-Tiga dan Sarjana.

6. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 297/SK/R/UPI
Y.A.lI/IX/2017 tentang Peraturan Akademik Program Magister/Magister Profesi dan
Program Doktor.

7.  Statuta Universitas Persada Indonesia Y.A.l.

MEMUTUSKAN

Mengangkat Sdr/i Dra. Dian Harmaningsih, M.Si (NID: 040083) sebagai Dosen dan
mengampu mata kuliah :

- PSIKOLOGI KOMUNIKASI L2P2 3 SKS IKOM S1

- KOMUNIKASI INTERPERSONAL L4P1 2 SKS IKOM S1

- KOMUNIKASI INTERPERSONAL L4P2 2 SKS IKOM S1
TOTAL SKS 7

Segala Biaya yang timbul akibat dari keputusan ini dibebankan kepada anggaran
Universitas Persada Indonesia Y.A.l.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya sampai dengan berakhirnya
pelaksanaan perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023.

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 28 Februari 2023

UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.|
Rektor,

( Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D )f .

Disampaikan kepada Yth.
Dra. Dian Harmaningsih, M.Si

Tembusan kepada :

Yth. Karo. PPSDM Y.A.|
Yth. Dekan Fakultas llmu Komunikasi UPI Y.A.l
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Dosen

Komunikasi Interpersonal (2 SKS)

TATAP
MUKA HARI/TANGGAL MULAI SELESAI
KE
RABU / 08-03-
01 1520 17:00 C506
2023
RABU / 15-03-
02 1520 17:00 C506
2023
03  RABU/ C506
04  NABU/29-0% 1520  17:00 C506
2023
RABU / 05-04-
05 1520 17:00 C506
2023
0p  ABU/TZ04 1520 17:00 C506
2023 ' '
o7 ABU/OS0 1520 17:00 C506
2023 ' '

https://dosen.yai.ac.id/Vd/index php/jadwal/jurnal _kul/1IK4/228/310/65/20222

RUANG STATUS

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

KEHADIRAN
REALISASI MATERI PENGAJAR
MAHASISWA
Materi kuliah hari ini:
- Pengantar
- Kontrak perkuliahan
DRA. DIAN
- Pengertian komunikasi interpersonal (22 /22) HARMANINGSIH,
M.SI
228_20230308044706_Pengertian Komunikasi
Interpersonal.pdf
Materi kuliah hari ini melanjutkan materi yang sama
minggu lalu ttg pengertian komunikasi interpersonal
DRA. DIAN
(21/271) HARMANINGSIH,
228 20230315094039_Pengertian Komunikasi M.S|
Interpersonal.pptx
DRA. DIAN
(0/21) HARMANINGSIH,
M.SI
Materi kuliah minggu ini tentang: Budaya dan Komunikasi
Interpersonal
DRA. DIAN
(21/21) HARMANINGSIH,
228_20230329071542_Budaya dan Komunikasi M|
Interpersonal.pptx
Materi kuliah minggu ini tentang persepsi dan kom
interpersonal
DRA. DIAN
(21/21) HARMANINGSIH,
228_20230405072002_persepsi dan komunikasi M|
interpersonal.pptx
Materi kuliah hari ini tentang pesan verbal dan non verbal
dalam KAP
DRA. DIAN
(21/21) HARMANINGSIH,
M.SI
228_20230412074516_Kom verbal dan non verbal.pptx
Materi hari ini:
DRA. DIAN
(21/21) HARMANINGSIH,

228_20230503103554_178_20220406083757_Interpersonal
Relationship, Stages, Theories, and.pptx

M.SI

TANDA
TANGAI

12
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TATAP
MUKA HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG

KE
RABU / 24-05-

08 1520 17:00 C506
2023
RABU / 31-05-

09 1520  17:00 C506
2023

10 RABU/O7:06- 1520 17:00 C506
2023 ' '

11 RABU /114-06- 1520 17:00 C506
2023 ' ‘
RABU / 21-06-

12 1520 17:00 C506
2023
RABU / 07-07-

13 1520 17:00 C506
2023

14 RABU /05-07- 1520  17:00 C506
2023

https://dosen.yai.ac.id/v5/index php/jadwal/jurnal_kul/IK4/228/310/65/20222

STATUS

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Dosen

KEHADIRAN

REALISASI MATERI MAHASISWA

Materi kuliah hari ini "Mendengarkan dalam Komunikasi
Interpersonal”

(19/21)

228_20230524044853_Mendengarkan dalam Kom
Interpersonal.pptx

Materi kuliah hari ini tentang emotional messages

(21/21)

228_20230531002019_Emotional messages.pptx

Materi kuliah hari ini tentang conversational messages

(21/21)
228_20230607042412_Conversational Messages.pdf

Materi kuliah hari ini tentang: interpersonal relationship,
stages and theories

(21/21)

228_20230614044725_Interpersonal Relationship, Stages,
Theories, and.pptx

Materi kuliah hari ini tentang interpersonal power and
influence

(21/27)

228_20230621085846_Interpersonal Power and
Influence).pptx

Soal Kuis

1. Jelaskan pentingnya dukungan (supporting) bagi
kelangsungan hubungan interpersonal ! berikan contohnyal

2. Jelaskan mengapa konflik interpersonal perlu dikelola
(dimanage)? berikan contohnyal!

(21/21)
3. Carilah contoh penelitian komunikasi interpersonal (dari

jurnal ilmiah) yang menggunakan teori face negotiation /
dialektika relasional / pertukaran sosial (teori pilih salah
satu ) ! Jawaban berupa rangkuman hasil penelitian - bkn
hanya judul penelitian sajal

Materi kuliah hari ini tentang interpersonal conflict dan
supporting others

(21/21)

228_20230705065948_SUPPORTING OTHERS.pptx

PENGAJAR

DRA.DIAN
HARMANINGSIH,
M.SI

DRA. DIAN
HARMANINGSIH,
M.SI

DRA. DIAN
HARMANINGSIH,
M.SI

DRA. DIAN
HARMANINGSIH,
M.SI

DRA. DIAN
HARMANINGSIH,
M.SI

DRA.DIAN
HARMANINGSIH,
M.SI

DRA. DIAN
HARMANINGSIH,
M.SI

TANDA
TANGAI

22



8/11/23, 3:21 PM Dosen

DRA. DIAN HARMANINGSIH, M.SI
Komunikasi Interpersonal (2 SKS)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
No Mahasiswa Foto
2023-  2023- 2023-  2023-  2023-  2023- UTS 2023-  2023-  2023-  2023- @ 2023- < 2023-  2023- UAS
03-08  03-15 03-29  04-05 04-12  05-03 05-24  05-31 06-07  06-14  06-21 07-07  07-05
2164170006
1 VANIA GIAN TRIXIE a Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alfa Hadir Hadir Alfa Hadir Hadir Hadir Hadir
(Pagi)
2164190009
2 ANGELIA LABORA @ Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir
(Pagi) ‘
2164190011
3 MUHAMMAD RADYA a Hadir  Alfa Alfa Hadir  Alfa Alfa Hadir ~ Hadir  Alfa Hadir  Alfa Hadir  Sakit
PAMUNGKAS (Pagi)
2164190014
4 DWIKI NUR HIDAYAT @ Hadir Alfa Alfa Hadir Alfa Alfa Hadir Hadir Alfa Hadir Alfa Hadir Hadir
(Pagi)
2164190024
5  MUHAMMAD RAFLI @ Hadir  Alfa Alfa Alfa Alfa Alfa Hadir ~ Hadir  Alfa Hadir ~ Hadir ~ Hadir  Hadir
SYAFIQ (Pagi)
2164190025
6 ANDRIANSYAH a Hadir ~ Hadir Hadir ~ Hadir  Alfa Alfa Hadir ~ Hadir  Alfa Hadir  Alfa Hadir ~ Hadir
NUGRAHA (Pagj) v
2164190027
7 FAREL MUHAMMAD ﬂ Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alfa Hadir Alfa Hadir Hadir
ANDITO (Pagi)
2164190030
8  ALDISOFIAREZA ﬁ Hadir  Alfa Alfa Hadir ~ Hadir  Alfa Hadir  Alfa Hadir ~ Hadir  Alfa Alfa
(Pagi) ’
2164190036
9 AGUSTIN DWI (@\ Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir
ANGGRAINI (Pagi)
2164190039
170  LULU MAULIDA (é\ Hadir Alfa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alfa Hadir Hadir
HASAN (Pagi)
2164190044 (4 ) _ ) _ _ . _ _ , _ ) _ _
11 . 2> Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir
DITA FADHIA (Pagi)
2164190045 A
12 DAVINA SYALVA Q Alfa Alfa Alfa Alfa Hadir  Alfa Hadir ~ Hadir  Alfa Hadir  Alfa Hadir ~ Hadir
STEVIA (Pagi)
2164190050
13 PUTRIANGELIA “ Hadir  Alfa Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Alfa Hadir
MARSANDA (Pagi)
2164190063 a , , , , , . , ‘ . . . . .
14 IRFAN AFFANDI (Pagi) ' Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir
2164190066
15 MUHAMMAD THARIQ a Hadir  Alfa Hadir ~ Hadir  Alfa Alfa Hadir ~ Hadir  Alfa Hadir  Alfa Hadir ~ Hadir
ARKAN MELANDRI v

(Pagi)

https://dosen.yai.ac.id/v5/index php/jadwal/presensi_/IK4/228/310/65/20222?kd_jad1=&kd_jad2=8&kd_jad3=8&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=&urut mk2=&urut_mk3=&urut_mkd=8&urut mk5=&kd_jur1=8&kd jur2=8&kd_jur3=8&kd jur4=8k... 1/2



8/11/23, 3:21 PM

No

16

17

18

19

20

21

Mahasiswa Foto

2164190067 2
ROSSILIANA (Pagi)

2164190068
ADINDA PUTRI CERINA ﬁ
(Pagi)

2164190069

HOLY NARWASTU a
(Pagi)

2164190070

ALYVIA PUTRI L
HERMITA (Pagi)

2164190079 6
SYAFIA SAHLA (Pagi)

2164190100
MUHAMMAD NUHA “

EL-KAMIL (Pagi)

2023-

03-08

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-

03-15

Hadir

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Alfa

2023-

03-29

Hadir

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Alfa

2023-

04-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-

04-12

Hadir

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

Dosen

2023-
05-03

uTs

Hadir

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

2023-

05-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2023-

05-31

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2023-

06-07

Hadir

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

12

2023-

06-14

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2023-

06-21

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Alfa

14

2023-

07-07

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

15

2023-

07-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

16

UAS

https://dosen.yai.ac.id/v5/index php/jadwal/presensi_/IK4/228/310/65/20222?kd_jad1=8&kd_jad2=8&kd_jad3=8&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=&urut mk2=&urut mk3=&urut mkd=8&urut mk5=8&kd_jur1=8&kd_jur2=8&kd_jur3=8&kd_jur4=8k...
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8/11/23, 3:24 PM

Dosen : DRA. DIAN HARMANINGSIH, M.SI

Komunikasi Interpersonal (2 SKS)

RABU 12:50 - 14:30

NO.

10

11

12

13

14

NIM

2164190002

2164190003

2164190006

2164190010

2164190013

2164190015

2164190020

2164190022

2164190023

2164190029

2164190032

2164190034

2164190037

2164190038

NAMA

TARISHA

FIRHAN

NATASHYA ROSDIANA

NABILAH KEVIN PUTRI ARSA

CHICCO HELMY AZZAHRAN

ENDITHA LAULENDRA PUTRI

ALFAN IBNU MAULANA

SALSA NURAMELIA PUTRI

FYANDRA ALDEN KEIV

MOHAMMAD HAIDAR NIKO OKTAVIAN

SYIFA FATHIYA

ATHALLARIQ IQBAL RAMADHAN

AZRIEL ABRAHAM

IKMAL SAPUTRA

Dosen

-
(@]
—
(@

“p

>DDDPD

9 %
<

€D

DD D

NILAI UAS

82
(40%)

78
(40%)

80
(40%)

86
(40%)

72
(40%)

70
(40%)

76
(40%)

72
(40%)

74
(40%)

62
(40%)

72
(40%)

84
(40%)

70
(40%)

66
(40%)

NILAIUTS

90
(30%)

82
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

78
(30%)

78
(30%)

90
(30%)

82
(30%)

80
(30%)

78
(30%)

NILAI TUGAS

85
(30%)

80
(30%)

82
(30%)

82
(30%)

70
(30%)

70
(30%)

80
(30%)

82
(30%)

80
(30%)

70
(30%)

82
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

82
(30%)

TOTAL

85.3

79.8

82.1

83

73.8

74.5

78.4

77.4

77

69.2

80.4

82.2

76

74.4

https://dosen.yai.ac.id/v5/index php/jadwal/jadwal_nilai_dev/IK4/228/307/45/IK4228/040083/20222?kd_jad1=62&kd_jad2=8&kd_jad3=8&kd_jad4=&kd jad5=&urut_mk1=178&urut_mk2=&urut mk3=&urut_mkd=8&urut_mk5=&kd_jur1=1K48&k...
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NO.

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

NIM

2164190042

2164190046

2164190048

2164190049

2164190058

2164190059

2164190060

2164190061

2164190065

2164190072

2164190074

2164190078

2164190080

2164190081

2164190082

2164190083

2164190084

NAMA

PUTRI AISYAH MAHARANI

SILVI RAHMAWAT]

FINKA AULYA RAHMA

AZZAHRA SALMA KHAIRINA

ADE ELSAH ERIKA

MARITZA NADINE

LIONIANGGITA PUSPITASARI

ANNISA RAHMAH

CHRISTOPHER HENRIE

CHANDRA WIBOWO FATURRAHMAN

RAGIL KIRANA WALUYO

WINDI ANDINI

AULIA SALMA WINATA

PUTRI RAHAYU

FIRLI SURYANI FAJRI

PATRICIA PRICILIA

HANIFAH UTAMI MUFIDAYANT!

Dosen

FOTO NILAI UAS

£a 80

(40%)

D

,‘
n)

68
(40%)

|

64
(40%)

78
(40%)

> D

aw

78
(40%)

88
(40%)

88
(40%)

78
(40%)

/

® DD

A

{
4

72
(40%)

66
(40%)

@

80
(40%)

£

k)
)

76
(40%)

{

74
(40%)

74
(40%)

=

(40%)

74
(40%)

&

56
(40%)

NILAIUTS

78
(30%)

82
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

81
(30%)

85
(30%)

78
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

78
(30%)

80
(30%)

78
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

78
(30%)

80
(30%)

NILAI TUGAS

84
(30%)

80
(30%)

82
(30%)

82
(30%)

70
(30%)

84
(30%)

82
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

82
(30%)

82
(30%)

84
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

82
(30%)

84
(30%)

TOTAL

80.6

75.8

74.2

79.8

76.5

85.9

83.2

82.2

78.3

74.4

80

79

78.2

79.1

81.6

77.6

71.6

https://dosen.yai.ac.id/v5/index php/jadwal/jadwal_nilai_dev/IK4/228/307/45/IK4228/040083/20222?kd_jad1=62&kd_jad2=8&kd_jad3=8&kd_jad4=&kd jad5=&urut_mk1=178&urut_mk2=&urut mk3=&urut_mkd=8&urut_mk5=&kd_jur1=1K48&k...
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NO.

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

NIM

2164190085

2164190086

2164190087

2164190088

2164190089

2164190091

2164190092

2164190098

1764190155

1964190086

2264170007

NAMA

THASYIA RAMADHANA

NAUFAL FATHURAHMAN

MARIA INDRIANI

SITINURLAILA FITRI

ERICKSON JAYA

BUNGA RIZKIANI TAHAR

SEPTANIA PUTRI

VANYA ANINDYA PUTRI

FANDY

PITA PATRICIA TARIGAN

ZAHRA FITRIANUR ALIF

Dosen

FOTO

o )

‘E.‘\i
= 2

)

-

D D

-

NILAI UAS

54
(40%)

68
(40%)

74
(40%)

72
(40%)

(40%)

70
(40%)

66
(40%)

66
(40%)

(40%)

46
(40%)

68
(40%)

NILAIUTS

80
(30%)

78
(30%)

78
(30%)

85
(30%)

(30%)

80
(30%)

78
(30%)

80
(30%)

74
(30%)

(30%)

78
(30%)

NILAI TUGAS

82
(30%)

80
(30%)

82
(30%)

80
(30%)

(30%)

50
(30%)

70
(30%)

80
(30%)

50
(30%)

40
(30%)

70
(30%)

TOTAL

70.2

74.6

77.6

78.3

67

70.8

74.4

37.2

30.4

71.6

https://dosen.yai.ac.id/v5/index php/jadwal/jadwal_nilai_dev/IK4/228/307/45/IK4228/040083/20222?kd_jad1=62&kd_jad2=8&kd_jad3=8&kd_jad4=&kd jad5=&urut_mk1=178&urut_mk2=&urut mk3=&urut_mkd=8&urut_mk5=&kd_jur1=1K48&k...
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